

## G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ - ŠPECIFIKÁCIA CENY.

|                                       |                                                                                                                                                                                     |
|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Postup verejného obstarávania:</b> | Podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhoviska                                                                                                                            |
| <b>Druh zákazky:</b>                  | poskytnutie služby                                                                                                                                                                  |
| <b>Predmet zákazky:</b>               | Vypracovanie PD pre územné rozhodnutie a stavebné povolenia s názvom: „Domov Márie Banská Štiavnica – nové využitie areálu bývalej SOŠ na ul. Špitálskej v Banskej Štiavnici – PD“. |
| <b>Verejný obstarávateľ:</b>          | Domov MÁRIE, Špitálska 3, 969 01 Banská Štiavnica.                                                                                                                                  |
| <b>Obchodné meno uchádzača:</b>       | Amberg Engineering Slovakia, s.r.o.                                                                                                                                                 |
| <b>Sídlo alebo miesto podnikania:</b> | Somolického 1/B, 811 06 Bratislava                                                                                                                                                  |
| <b>IČO uchádzača:</b>                 | 35860073                                                                                                                                                                            |
| <b>DIČ uchádzača:</b>                 | 2020289953                                                                                                                                                                          |
| <b>Bankové spojenie:</b>              | Tatra banka, a.s.                                                                                                                                                                   |
| <b>Číslo účtu:</b>                    | 2626740907/1100                                                                                                                                                                     |
| <b>Kontaktná osoba uchádzača:</b>     | Mgr. Roman Belokur                                                                                                                                                                  |
| <b>Tel. a E-mail:</b>                 | 02/59308264, rbelokur@amberg.sk                                                                                                                                                     |

### NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ

| Členenie predmetu zákazky                                                                                           | Cena za položku v EUR bez DPH | DPH 20%   | Cena za položku v EUR s DPH |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------|-----------------------------|
| Cena za vypracovanie a dodanie dokumentácie pre územné rozhodnutie DUR                                              | 98 000,00                     | 19 600,00 | 117 600,00                  |
| Cena za vypracovanie a dodanie dokumentácie pre stavebné povolenie v podrobnosti realizačnej dokumentácie DSP s DRS | 42 000,00                     | 8 400,00  | 50 400,00                   |
| Cena za projektovú dokumentáciu                                                                                     | 140 000,00                    | 28 000,00 | 168 000,00                  |

| Členenie predmetu zákazky                        | Cena za položku v EUR bez DPH | DPH 20% | Cena za položku v EUR s DPH |
|--------------------------------------------------|-------------------------------|---------|-----------------------------|
| Cena za inžiniersku činnosť – územné rozhodnutie | 3 000,00                      | 600,00  | 3 600,00                    |
| Cena za inžiniersku činnosť – stavebné povolenia | 3 000,00                      | 600,00  | 3 600,00                    |

| Členenie predmetu zákazky                                     | Cena za položku v EUR bez DPH | DPH 20% | Cena za položku v EUR s DPH |
|---------------------------------------------------------------|-------------------------------|---------|-----------------------------|
| Cena za odborný autorský dohľad v maximálnom rozsahu 50 hodín | 1 750,00                      | 350,00  | 2 100,00                    |

| Členenie predmetu zákazky | Cena za položku v EUR bez DPH | DPH 20% | Cena za položku v EUR s DPH |
|---------------------------|-------------------------------|---------|-----------------------------|
|---------------------------|-------------------------------|---------|-----------------------------|

|                                                                                           |            |           |            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| Celková cena za celý predmet zákazky: DUR, DSP+DRS, IČ a OAD (návrh na plnenie kritérií ) | 147 750,00 | 29 550,00 | 177 300,00 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|

**Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.**

*\* V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Celková cena za celý predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z časti „Celková cena za celý predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH. V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Celková cena za celý predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v časti „Celková cena za celý predmet zákazky v EUR bez DPH“. V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v časti „Celková cena za celý predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z časti „Celková cena za celý predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).*

**Uchádzač vyhlasuje, že \* JE ~~NIE JE~~ platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).**

V Bratislave, dňa 5.10.2020

Ing. Martin Bakoš, PhD.  
konateľ a generálny riaditeľ

**Poznámka:**

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk;
- návrh na plnenie kritérií uchádzača musí byť v zmysle bodu č. 14 týchto SP vložený do systému JOSEPHINE vo formáte.pdf;
- uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na 2 desatinné miesta;